
Comune di Cornaredo
(Città metropolitana di Milano)

 
 
 

*********
 

DETERMINAZIONE
 

N° 542 del 03-09-2021
  
 

Servizio Risorse Umane
Proposta n. 555 2021
 
Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN

POSTO, A TEMPO INDETERMINATO E TEMPO PIENO, DI ISTRUTTORE
TECNICO – CAT. C . AMMESSI E NON AMMESSI.

 
  

IL RESPONSABILE
 

 
Premesso che:
 
- con determinazione n. 386 del 25/06/2021 è stata indetta selezione pubblica concorsuale, per soli
esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore Tecnico – cat. C;
 
- in data 16/08/2021 (ore 12,00) è decorso il termine di presentazione delle domande di
partecipazione al concorso;
 
Dato atto che sono pervenute n. 13 domande di partecipazione alla selezione concorsuale sopra
citata, come da elenco allegato (ALL.1);
 
Esaminate le istanze presentate e la relativa documentazione alle stesse allegata si ritiene di
ammettere alla selezione tutti i canditati che hanno presentato la domanda di partecipazione. Tutti
i candidati sono risultati in possesso dei requisiti richiesti dal bando e hanno presentato l’istanza di
partecipazione nei modi e nelle forme previsti dallo stesso;
 
Dato atto che ai candidati esclusi sarà trasmessa via pec comunicazione contenente i motivi di
esclusione;
 
Visto il vigente regolamento degli uffici e dei servizi, in materia di concorsi e selezioni;
 
Visto il D.P.R. 9.5.94, n. 487 e s.m.i.;
 
Visto il decreto sindacale n. 2 del 05/02/2021 con cui è stata confermata la Responsabilità dell’Area

1/2Determinazione n. 542 / 2021



Finanziaria e Risorse Umane;
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 16 del 15/02/2021, n. 48 del 14/05/2021 e n. 70 del
14/06/2021 di modifica al piano triennale dei fabbisogni 2021/2023 (PTFP) e relativa dotazione
organica;
 

DETERMINA
 
Di prendere atto delle premesse sopra riportate;
 
Di dare atto che per la selezione pubblica, per soli esami, per la copertura di n. 1 posto, a tempo
pieno e a tempo determinato, di Istruttore Tecnico - cat. C, sono pervenute n. 13 domande di
partecipazione (ALL.1);
 
Di ammettere alla selezione in essere tutti i candidati che hanno presentato domanda;
 
Di trasmettere copia della presente determinazione alla Commissione Giudicatrice del concorso di
che trattasi per gli adempimenti di competenza;
 
Di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;
 
 
 

Sottoscritta dal Responsabile
con firma digitale

FABIO MIDOLO
 

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’Art. 24 del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82.

2/2Determinazione n. 542 / 2021



 Comune di Cornaredo
(Città Metropolitana di Milano)

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(artt.147 bis, comma 1 e 151, comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii.)
 
Determinazione n° 542 del 03-09-2021
Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN
POSTO, A TEMPO INDETERMINATO E TEMPO PIENO, DI ISTRUTTORE TECNICO – CAT. C
. AMMESSI E NON AMMESSI.

 
IMPEGNI

Capitolo Bilancio Miss/Prog
Tit/MacroagPCFImpegno Importo impegno

1 anno
Importo impegno

2 anno
Importo impegno

3 anno

ACCERTAMENTI
Capitolo Bilancio Tit/Tip/Cat PCF Accert. Importo accertamento

1 anno
Importo accertamento

2 anno
Importo accertamento

3 anno

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

 
Appone il visto in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi e per gli
effetti dell'art. 147-bis, comma 1, e dell’art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000 n.
267 e ss.mm.ii.
 
Eventuali note e prescrizioni:
 
Cornaredo, Li 03-09-2021
  Sottoscritta dal Responsabile

con firma digitale

FABIO MIDOLO

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Cornaredo ai
sensi dell’art. 3-bis del CAD.

1/1Determinazione n. 542 / 2021



Allegato 1: 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO 

PIANO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE TECNICO – CAT. C. 

 

AMMESSI 

 

1. PROT. N. 17892 DEL 23/07/2021 

2. PROT. N. 18086 DEL 26/07/2021 

3. PROT. N. 18755 DEL 03/08/2021 

4. PROT. N. 18799 DEL 04/08/2021 

5. PROT. N. 19341 DEL 10/08/2021 

6. PROT. N. 19367 DEL 10/08/2021 

7. PROT. N. 19391 DEL 11/08/2021 

8. PROT. N. 19397 DEL 11/08/2021 

9. PROT. N. 19491 DEL 13/08/2021 

10. PROT. N. 19599 DEL 16/08/2021 

11. PROT. N, 19607 DEL 16/08/2021 

12. PROT. N. 19609 DEL 16/08/2021 

13. PROT. N. 19610 DEL 16/08/2021 


